espérances reposent sur lui seul. Ægroto, dum anima, spes est. 10. Pro anhelitu, *souffle*. Continere, comprimere animam, *retenir sa respiration*. 11. Pro aere, *air*. Inter ignem ac terram aerem DEUS, animamque posuit. Anima, quæ spiritu in pulmones ducitur. 12. Pro causa et principio vitæ, *ame, principe de vie*. Animam agere, edere, efflare, amittere, *mourir*. 13. Pro mente, *intelligence, cœur*. Ea causa in anima, sensuque meo penitus insita est, et infixæ.

ANĪMABILIS, e, gen. com. *Vivifiant*. Aer animabili, spirabilique natura.

ANĪMĀDVERSIO, ōnis, f. *Remarque, réflexion*. SYN. Consideratio, attentio, notatio. EPITH. Censoria, humanissima, liberalissima, paterna, mediocrius. USUS: 1. Notatio naturæ, et animadversio peperit artem. Nosse regiones animadversionis est, aut consuetudinis. 2. Pœna, castigatio, reprehensio, *correction, châtiement*. Animadversio omnis, ac castigatio contumelia vacare debet. Continere improbos metu animadversionis. Uti in aliquem animadversione. Remittere, condonare animadversionem. Cf. Pœna, Objurgatio.

ANĪMĀDVERSOR, ōris, m. *Observateur, qui fait attention à*. EPITH. Acris, diligens. USUS: Si acres et diligentes iudices esse volumus, animadversoresque vitorum, magna intelligemus sæpe ex parvis.

ANĪMĀDVERTO, tis, verti, versum, ere, a. *Faire attention à, remarquer, observer*. SYN. Animum adverto, noto, attendo; animum attendo, deprehendo, sentio, intelligo. ADV. Curiosius, attentius, diligentius, facile, graviter, maxime, plane, recte, rectissime, serius, vehementer, usque eo. PHRAS. Animadverto, quid vellem, *il fait attention à mes desirs*. Cernit animo, videt, quid velim. Quid agam, sentit. Præsentit, præsentione quam capiat; nonnullum sensum habet; subolet illi, quid consilii parem. Non fugit hominem, non latet, ambiguum non est, quo mea spectent consilia. Cf. Noto, Adverto. USUS: 1. Animadverte, quæso, pro tua prudentia quæ fiant, *observez, je vous prie*. 2. Punito, castigo, *punir, châtier, sévir*. Crudeliter in aliquem animadvertere.

ANĪMAL, alis, n. *Ce qui respire, être animé*. SYN. Animans.)(Inanimatus, Inanimis. EPITH. Aptissimum ad cultum, funestum, ac nefariis stupris concretum. USUS: Homo animal divinum, providum, sagax. Homo animal acutum, plenum consilii et rationis, sempiternum, particeps pudoris ac veritatis. Animalium alia sugunt, alia carpunt, alia vorant, alia mandant cibum.

ANĪMALIS, e, gen. com. *Vair*. SYN. Spirabilis, aerius. USUS: 1. Natura animantis, *vel terrena, vel ignea, vel animalis, vel humida*. 2. Animæ proprium, vitale,